

PHOTO & CO. ApS

Nørrebrogade 220 1 th
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/09/2020

Søren Jonesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PHOTO & CO. ApS
Nørrebrogade 220 1 th
2200 København N

e-mailadresse: jonsen@photo-co.dk

CVR-nr: 25489764

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive Fotografvirksomhed.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, samt finansielle stilling samt resultat.

Økonomisk udvikling

Regnskabsårets resultat før skat udgør kr. -53.996, der anses for utilfredsstillende.

For regnskabsåret 2019 forventes aktiviteten forøget, med forventning om større positivt resultat.

Hændelser efter regnskabsåret afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser som forrykker årsrapportens udsagn.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Direktion

Søren Joensen

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		4.550	51.656
Eksterne omkostninger		-26.738	-42.100
Bruttoresultat		-22.188	9.556
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.786	-31.786
Resultat af ordinær primær drift		-53.974	-22.230
Øvrige finansielle omkostninger		-22	
Ordinært resultat før skat		-53.996	-22.230
Årets resultat		-53.996	-22.230
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-53.996	-22.230
I alt		-53.996	-22.230

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.572	45.358
Materielle anlægsaktiver i alt		13.572	45.358
Anlægsaktiver i alt		13.572	45.358
Råvarer og hjælpematerialer		0	
Fremstillede varer og handelsvarer		0	
Varebeholdninger i alt		0	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.750	3.750
Tilgodehavende skat		105.853	105.853
Andre tilgodehavender			3.018
Tilgodehavender i alt		109.603	112.621
Likvide beholdninger		5.133	13.419
Omsætningsaktiver i alt		114.736	126.040
Aktiver i alt		128.308	171.398

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-121.962	-67.988
Egenkapital i alt		3.038	57.012
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	31.322
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		110.270	83.064
Skyldig selskabsskat		0	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		125.270	114.386
Gældsforpligtelser i alt		125.270	114.386
Passiver i alt		128.308	171.398

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0